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1||9“ TEKNIK BULTEN 12 Temmuz 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc-1 Direng-2 Direng-3
11,024 10,870 10,700 10,510 11,088 11,260 -

% BIST100 Endeksi diin glini %2,62 oraninda sert yukselisle 11,024 puandan kapatti. Endeks giine
10,832 puan ile alicili bir gérinumle basladiktan sonra gln icinde 10,832-11,024 bandinda hareket
etti. Endekste gun iginde artan guglt alimlar etkili oldu ve kapanig rekoru (11,024) kirld1.

W7 Teknik agidan degerlendirdigimizde, yukari yonli hareketlerin devam edebilmesi igin 11,000
seviyesinin Uzerine yerlesme olmasi gerektigini distinmekteyiz. Bu durumda alimlar devam edebilir,
tim zamanlarin zirvesi (11,088) ve 11,260 direng seviyeleri giindeme gelebilir. Geri ¢cekilmelerde kisa
vadeli yonde takip ettigimiz 5 ginlik AO (10,870) seviye izlenebilir.

% USD bazinda 3,29 cent seviyesinden baslayan Endeks gini 3,35 centten kapatti. Endeks gun iginde
3,29-3,35 cent araliginda hareket etti. Teknik bakimdan yukari yonlt hareketlerde 3,44 yatay trend
direnc seviyesi takip edilebilir. Geri cekilmelerde ilk etapta 5 giinlik AO (3,31 cent) seviyesi izlenebilir.
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Gunluk Takip Listemiz:

Hisse Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD STOCH
ENKAI 41,42 42,96 40,72 notr + 54,81
SISE 50,50 52,00 49,70 + notr 54,22
TOASO 314,50 328,00 307,00 = = 46,48
ZOREN 5,65 5,82 5,55 + + 54,20

- Bulls Yatirnm Arastirma Ekibi

www.bullsyatirim.com 0 212 410 05 00




W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA GIRiSi OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 11.07.2024

Hisse
AKBNK
YKBNK

ISCTR
BIMAS
GUBRF
SAHOL
DOHOL
FROTO
GARAN
KOZAL
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Kapanis
66.70
31.78
16.49

570.00
152.60
106.40
17.26
1,078.00
132.40
22.40

Alicilar Hacim

871,851,600
734,806,200
943,879,200
865,849,300
252,064,000
713,014,500
210,556,500
220,743,200
445,149,900
227,100,500

Saticilar Hacim

-568,053,800
-548,231,900
-761,678,200
-689,656,600
-145,707,600
-617,850,800
-120,383,900
-135,935,800
-363,959,500
-161,467,600

Para Girisi
303,797,800
186,574,300
182,201,000
176,192,700
106,356,400
95,163,700
90,172,600
84,807,400
81,190,400
65,632,900

Kaynak: Matriks

W% Para gikig, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.

GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 11.07.2024

Hisse
EREGL
MGROS
PETKM
ASELS
TAVHL
TCELL
FENER
AEFES
THYAO
PEKGY
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55.15
548.50
23.76
64.90
273.00
111.20
165.50
288.50
310.00
7.70

Alicilar Hacim

431,971,300
338,317,100
230,049,200
191,719,100
118,113,700
749,168,300

54,746,040
122,094,800
568,232,700

70,158,920

Saticilar Hacim

-862,380,900
-596,389,300
-348,361,100
-297,598,900
-203,285,700
-829,033,900
-116,653,300
-172,485,100
-614,858,500
-114,099,300

Para Cikisi
-430,409,600
-258,072,200
-118,311,900
-105,879,800
-85,172,000
-79,865,600
-61,907,260
-50,390,300
-46,625,800
-43,940,380

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatirm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgi kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi hizmeti; yetkili kuruluslar tarafindan
kisilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanhgi
kapsaminda degildir. Yatinm danismanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda
imzalanacak yatirnm danismanligi s6zlesmesi cergcevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel
goruslerine dayanmaktadir. Bu goriisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatirnm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanhigi hizmeti talep edilmesi halinde; yatirrmcinin Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. ile
Yatirnm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her turlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirm araclarinin fiyatlar ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatinmcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuclarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tim bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Deg@erler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhlt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya gincellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatinrm Menkul Degerler A.S. ve galisanlari
sorumlu tutulamaz. Bu raporun tiumu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.$. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, tguncu
kisilere gosterilemez veya ileride kullanilmak lzere saklanamaz.




